PROJETO DE LEI N.º 0038/2003

SÚMULA:ALTERA O NOME DA MARGINAL QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
ELSO RODRIGUES, ALCEU CAMPAGNOLO E JOSÉ AUGUSTO BRANDT, Vereadores com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108, do Regimento Interno, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica por força desta Lei, alterado para “AVENIDA OTAVIO DE SOUSA CRUZ”, o nome da MARGINAL DIREITA, a qual margeia a Área Verde Central.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário "Aureliano Pereira da Silva", em 29 de agosto de 2003.

	ELSO RODRIGUES

Vereador - PTB
	ALCEU CAMPAGNOLO

Vereador - PTB
	JOSÉ AUGUSTO BRANDT

Vereador - PPS